
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

» 06 2022 г. Махачкала

Об утверждении результатов финального этапа
VI Республиканского Творческого конкурса учителей 

математики общеобразовательных организаций Республики Дагестан

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Республики Дагестан от 25 апреля 2022 г. № 05-02-2-273/22, а также на 
основании протоколов жюри финального этапа VI Республиканского 
Творческого конкурса учителей математики общеобразовательных 
организаций Республики Дагестан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты VI Республиканского Творческого конкурса 
учителей математики общеобразовательных организаций Республики 
Дагестан, согласно приложению к настоящему приказу.

2. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Алиев М.Н.) 
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Далгатову А.О. х' 'ч

Министр Я. Бучаев



Приложение 
к приказу Минобрнауки РД 

от <^>> « Q & » 2022 г. №

Результаты 
финального этапа VI Республиканского творческого конкурса учителей математики 

общеобразовательных организаций Республики Дагестан

№ ФИО Общеобразовательная 
организация

МО город/район Статус

1 Алимов Азардух 
Абдулмуминович

ГБОУ РД «Республиканский 
лицей-интернат «Центр 
одаренных детей»,
ГБОУ РД «Республиканский 
многопрофильный лицей- 
интернат для одаренных детей»

г. Махачкала победитель

2 Эфендиева Анна 
Валентиновна

МБОУ «Лицей № 8» г. Махачкала призер

3 Алиханова Раисат 
Абдулхаликовна

МБОУ «СОШ № 11 им. С.Ш. 
Абрамова»

г. Дербент призер

4 Шихвердиева Малина
Нурфиновна

МБОУ «Каспийская гимназия» г. Каспийск призер

5 Алюшева Динара
Равильевна

ГБОУ РД «Республиканский 
лицей-интернат «Центр 
одаренных детей»

г. Махачкала призер

6 Магомедов Магомедами н 
Магомедович

МКОУ «Тантынская СОШ» Акушинский район призер



7 Кушиева Наснят
Магомедовна

МКОУ «Унчукатлинская СОШ» Лакский район призер

8 Хаджарова Индира
Магомедовна

ГКОУ РД «Республиканский 
центр дистанционного обучения 
детей-инвалидов»,
МБОУ «Гимназия № 11»

г. Махачкала призер

9 Г аджимагомедов 
Магомед Ризванович

МКОУ «Ургубамахинская
СОШ»

Акушинский район призер

10 Алисултанов Юсуп 
Магомедмасарович

МКОУ «Хубарская СОШ» Казбековский район призер

И Гасайниева Зубалжат 
Магомедовна

МБОУ «СОШ № 14» г. Дербент призер

12 Атаева Аминат
Салавутдиновна

МБОУ «Параульская СОШ № 3» Карабудахкентский 
район

призер

13 Рагимов Заур 
Кюраглиевич

МБОУ «Гимназия № 37» г. Махачкала призер

14 Алиева Цибац
Рамазановна

МБОУ «СОШ № 15» г. Дербент призер

15 Мугутдинова
Патиматзахра 
Салавутдиновна

МБОУ «Уллубийаульская СОШ» Карабудахкентский 
район

призер

16 Мирзаев Бустамин 
Абдуллаевич

ГКОУ РД «Кубинская СОШ» Лакский район призер

17 Мусаева Мадина
Темирхановна

МКОУ «СОШ № 4» г. Южно-Сухокумск призер

18 Исанмагомедова
Гульнара Зайнулаевна

МКОУ «Темиргоевская СОШ» Кумторкалинский 
район

призер

19 Курбанов Алиших
Курбанович

МКОУ «Карацанская СОШ» Кайтагский район призер


